

# **DRI AF 6. JULI 2007 A/S**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/09/2012**

---

**Johannes Norgaard Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DRI AF 6. JULI 2007 A/S

Bergsøesvej 12

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 70103344

Fax: 70203322

CVR-nr: 77857419

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Rønnebærvej 2

7400 Herning

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016976020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet henligger uden egentlig driftsaktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på TDKK 285 mod et underskud på TDKK 2.867 i 2010/11. Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Aktiviteterne i datterselskabet DRI GmbH er blevet afviklet og selskabet er opløst.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af års-rapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Administrationsomkostninger .....		-17.658
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.658</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-204.511
Andre finansielle indtægter .....		400
Øvrige finansielle omkostninger .....		-90.244
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-312.013</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-312.013</b>
Skat af årets resultat .....		26.757
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-285.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-285.256
<b>I alt .....</b>		<b>-285.256</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.757.406
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>2.757.406</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>2.757.406</b>
Tilgodehavende skat .....		697.761
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>697.761</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>697.761</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>3.455.167</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		1.220.000
Overført resultat .....		-705.958
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>514.042</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.931.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.941.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.941.125</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.455.167</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. nov 2012.